
Zarządzenie Nr 50/2022
Wójta Gminy Wiśniew

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok

Na podstawie  art.  257  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach
publicznych  (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.  305 ze  zm.)  oraz  §  8  ust.  7  na  podstawie  Uchwały
Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia
budżetu gminy Wiśniew na 2022 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia:

         
§ 1.

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 297.162 zł do kwoty 29.608.381,04 zł zgodnie
z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 297.162 zł do kwoty 42.468.442,31 zł zgodnie
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr XLIII/279/2021 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia
2021 r.  plan   dochodów i  wydatków na  zadania  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych
zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Uzasadnienie
Zwiększa się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego na
wypłaty  dodatków  osłonowych  oraz  kosztów  obsługi  tego  zadania  realizowanego  przez
gminy w rozdziale 85295 kwotę 283.355 zł (zadanie zlecone).
Zwiększa się plan dochodów i wydatków w kwocie 13.807 zł na podstawie ustawy z dnia
12  marca  2022  r.  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w  związku  z  konfliktem  zbrojnym
na terytorium tego państwa tj. na:
-  wypłatę  jednorazowego  świadczenia  pieniężnego  300  zł  i  obsługę  zadania  w  rozdziale
85395 kwotę 12.950 zł,
- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży w rozdziale 85231 kwotę 857 zł.
Dokonuje się przesunięć w planie wydatków w ramach działu, rozdziału i paragrafu w celu
bieżącej realizacji zadań przez Urząd Gminy.

Wójt
Krzysztof  Kryszczuk



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 406 884,24 284 212,00 691 096,24

85231 Pomoc dla cudzoziemców 39 167,00 857,00 40 024,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 39 167,00 857,00 40 024,00

85295 Pozostała działalność 126 123,24 283 355,00 409 478,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 981,00 283 355,00 384 336,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00 12 950,00 24 950,00

85395 Pozostała działalność 12 000,00 12 950,00 24 950,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 12 950,00 24 950,00

Razem: 29 311 219,04 297 162,00 29 608 381,04

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 427 046,00 0,00 4 427 046,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 862,00 0,00 56 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 619,00 109,00 38 728,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 638,50 19,00 6 657,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 946,00 3,00 949,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 302,50 -131,00 1 171,50

852 Pomoc społeczna 1 104 085,00 284 212,00 1 388 297,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 39 167,00 857,00 40 024,00

3110 Świadczenia społeczne 39 167,00 857,00 40 024,00

85295 Pozostała działalność 143 623,24 283 355,00 426 978,24

3110 Świadczenia społeczne 104 001,00 277 688,00 381 689,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 654,00 4 736,00 6 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,00 816,00 1 101,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,00 115,00 156,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 000,00 12 950,00 24 950,00

85395 Pozostała działalność 12 000,00 12 950,00 24 950,00

3110 Świadczenia społeczne 11 804,00 12 696,00 24 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00 254,00 450,00

Razem: 42 171 280,31 297 162,00 42 468 442,31

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 50/2022 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 56 862,00 56 862,00 0,00 56 862,00 56 862,00 56 862,00 46 334,50 10 527,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 56 862,00 56 862,00 0,00 56 862,00 56 862,00 56 862,00 46 334,50 10 527,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 438 720,00 438 720,00 0,00 438 720,00 438 720,00 62 031,00 62 031,00 0,00 0,00 376 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 384 336,00 384 336,00 0,00 384 336,00 384 336,00 7 647,00 7 647,00 0,00 0,00 376 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 175 818,48 6 175 818,48 0,00 6 175 818,48 6 175 818,48 790 784,82 332 326,87 458 457,95 0,00 5 385 033,66 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


